
Kielce, 03.12.2021 r.

OR-IY.OO 12.8.4.2021

BIURO OBSŁUGI RADY 
0 3 GRU. 2021 wpłynęło dnia:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pan Jacek Kuzia

Przewodniczący Rady Powiatu

w Kielcach

Na podstawie § 34 ust.l lit. b) Statutu Powiatu Kieleckiego w załączeniu 
przekazuję projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2022 r., na sesję Rady Powiatu 
w Kielcach planowaną na 30 grudnia 2021 roku.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Małgorzata Popiel



Projekt

Uchwała Nr / /2021
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia...........................................

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Kielcach na 2022 r.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), w związku z § 61 Statutu Powiatu 
Kieleckiego (Dz. (Jrz. Woj. Św. z 2018 r., poz. 4036), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach jej plan 
kontroli na 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Jacek Kuzia

RADCA RRAWNY
K^laźa

/KL-K-875/



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami (art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy o samorządzie 
powiatowym) oraz w oparciu o § 60 ust. 2 i § 61 Statutu Powiatu Kieleckiego, zatwierdzenie 
rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej należy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. 
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik do Uchwały Nr / /2021 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia..........................

Plan kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach 

na 2022r.

Lp. Oznaczenie 
jednostki 

kontrolowanej
Zakres kontroli

Planowany 
termin 

kontroli
1 2 3 4

I Powiatowy Zarząd 
Dróg w Kielcach

Rekontrola wykonania zaleceń pokontrolnych 
w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kielcach. marzec

II Zarząd Powiatu

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu wraz 
z opinią RIO o tym sprawozdaniu, informacji 
o stanie mienia oraz opinii z badania przez biegłego 
rewidenta, sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu.

maj- 
czerwiec

III
Dom Pomocy 

Społecznej 
w Zgórsku

Inwestycje realizowane w roku 2020 przez 
DPS Zgórsko. wrzesień

IV

Św. Centrum Matki 
i Noworodka w 

Kielcach/ 
Szpital Powiatowy 

w Chmielniku

Inwestycje w placówkach służby zdrowia Powiatu 
Kieleckiego w 202Ir. listopad

V
Inne kontrole:
- zlecone przez Radę Powiatu,
- na wniosek Zarządu Powiatu

-


